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4100131030052020001060
2

Verba

Otros

NESTOR NUNEZ
ROMERO

SOCIEDAD PARMALAT
COLOMBIA LTDA

Neiva, 11 de abril de 2023. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
doce (12) de abril de esta anuaidad, se
corre traslado de cinco (5) diasA LA
PARTE NO APELANTE, paraque, si a
bien lo tienen, presenten sus al egaciones,
alegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

10/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

4100131030052020001340
3

Ejecutivo Singular

Por sumas de dinero

CLINICA UROSSA.S.

LA PREVISORA SA.
COMPANIA DE SEGUROS

Neiva,11 de abril de 2023. El diade hoy se
fijaen listael presente asunto y desde el
doce (12) de abril de esta anuaidad, se
corre traslado por €l término de tres (3) dias
alas partes, del recurso de queja
interpuesto por el apoderado de la parte
demandante, en contra del auto del 22 de
noviembre de 2022 que negd €l recurso de
apelacion contrael auto del 31 de agosto de
2022. Allegando su escrito mediante €l
correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

10/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

4100131050012016000260
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

MARIO SUAREZ
MORENO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

Neiva, 11 de abril de 2023. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
doce (12) de abril de esta anualidad, se
corre traslado comin de cinco (5) diasalas
partes, para que presenten sus alegatos de
conclusion, allegando su escrito mediante
el correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

10/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

4100131050012016001430
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

JUDITH NARVAEZ DE
MELCHOR

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES -

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Neiva, 11 de abril de 2023. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
doce (12) de marzo de esta anualidad, se
corre TRASLADO A LA PARTE
APELANTE, por €l término de cinco (5)
dias, paraque, si abien lo tiene presente
sus alegaciones, allegando su escrito
mediante el correo electronico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

Ramén Felipe Gar cia Vazquez

SECRETARIO

10/04/2023

11/04/2023

11/04/2023
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4100131050012016005180 Ordinario Sin Subclase de ALVARO ZEA CHICA ADMINISTRADORA Neiva 11 de abril de 2023. El diade hoy se 10/04/2023 11/04/2023 11/04/2023
1 Proceso COLOMBIANA DE fijaen listael presente asunto y desde el
PENSIONES - doce (12) de abril de anualidad, se corre
COLPENSIONES - TRASLADO COMUN de cinco (5) diasa
|as partes, para que presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.
4100131050012017002590 Ordinario Sin Subclase de JOSE VICENTE ROJAS ADMINISTRADORA Neliva, 11 de abril de 2023. El dia de hoy 10/04/2023 11/04/2023 11/04/2023
1 Proceso VEGA COLOMBIANA DE sefijaenlistael presente asunto y desde el
PENSIONES - doce (12) de marzo de esta anualidad, se
COLPENSIONES corre TRASLADO A LA PARTE
APELANTE, por el término de cinco (5)
dias, paraque, si abien lo tiene presente
sus alegaciones, allegando su escrito
mediante el correo electronico de esta
Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co
4100131050012017003090 Ordinario Sin Subclase de ANTONIO MARIA ADMINISTRADORA Neiva, 11 de abril de 2023. El diade hoy 10/04/2023 11/04/2023 11/04/2023
1 Proceso LOPEZ RODRIGUEZ COLOMBIANA DE sefijaen listael presente asunto y desde el
PENSIONES - doce (12) de marzo de esta anualidad, se
COLPENSIONES corre TRASLADO A LA PARTE

APELANTE, por €l término de cinco (5)
dias, paraque, si abien lo tiene presente
sus alegaciones, allegando su escrito
mediante el correo electronico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Ramén Felipe Gar cia Vazquez
SECRETARIO



