REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Fijación lista 1 día

Entre:

11/04/2023

11/04/2023

Fecha: 10/04/2023

Página:

Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		Cuaderno
			Denunciante	Procesado			Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131030052020001060	Verbal	Otros	NESTOR NUÑEZ ROMERO	SOCIEDAD PARMALAT COLOMBIA LTDA	Neiva, 11 de abril de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el doce (12) de abril de esta anualidad, se corre traslado de cinco (5) días A LA PARTE NO APELANTE, para que, si a bien lo tienen, presenten sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	10/04/2023	11/04/2023	11/04/2023	
4100131030052020001340 3	Ejecutivo Singular	Por sumas de dinero	CLINICA UROS S.A.S.	LA PREVISORA S.A. COMPAÑIA DE SEGUROS	Neiva, 11 de abril de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el doce (12) de abril de esta anualidad, se corre traslado por el término de tres (3) días a las partes, del recurso de queja interpuesto por el apoderado de la parte demandante, en contra del auto del 22 de noviembre de 2022 que negó el recurso de apelación contra el auto del 31 de agosto de 2022. Allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co	10/04/2023	11/04/2023	11/04/2023	
4100131050012016000260 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	MARIO SUAREZ MORENO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	Neiva, 11 de abril de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el doce (12) de abril de esta anualidad, se corre traslado común de cinco (5) días a las partes, para que presenten sus alegatos de conclusión, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.	10/04/2023	11/04/2023	11/04/2023	
4100131050012016001430 1	Ordinario	Sin Subclase de Proceso	JUDITH NARVAEZ DE MELCHOR	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES -	Neiva, 11 de abril de 2023. El día de hoy se fija en lista el presente asunto y desde el doce (12) de marzo de esta anualidad, se corre TRASLADO A LA PARTE APELANTE, por el término de cinco (5) días, para que, si a bien lo tiene presente sus alegaciones, allegando su escrito mediante el correo electrónico de esta Secretaría: secsenei@cendoj.ramajudicial.gov.co	10/04/2023	11/04/2023	11/04/2023	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS SIETE DE LA MA?ANA (7 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5 PM)

		-1		_					
Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Fechas		Cuaderno
							Inicial	V/miento	Cuaderno
4100131050012016005180	Ordinario	Sin Subclase de	ALVARO ZEA CHICA	ADMINISTRADORA	Neiva 11 de abril de 2023. El día de hoy se	10/04/2023	11/04/2023	11/04/2023	
1		Proceso		COLOMBIANA DE	fija en lista el presente asunto y desde el				
				PENSIONES -	doce (12) de abril de anualidad, se corre				
				COLPENSIONES -	TRASLADO COMÚN de cinco (5) días a				
					las partes, para que presenten sus				
					alegaciones, allegando su escrito mediante				
					el correo electrónico de esta Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co.				
4100131050012017002590 1	Ordinario	Sin Subclase de	JOSE VICENTE ROJAS	ADMINISTRADORA	Neiva, 11 de abril de 2023. El día de hoy	10/04/2023	11/04/2023	11/04/2023	
		Proceso	VEGA	COLOMBIANA DE	se fija en lista el presente asunto y desde el				
				PENSIONES -	doce (12) de marzo de esta anualidad, se				
				COLPENSIONES	corre TRASLADO A LA PARTE				
					APELANTE, por el término de cinco (5)				
					días, para que, si a bien lo tiene presente				
					sus alegaciones, allegando su escrito				
					mediante el correo electrónico de esta				
					Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				
4100131050012017003090 1	Ordinario	Sin Subclase de	ANTONIO MARÍA	ADMINISTRADORA	Neiva, 11 de abril de 2023. El día de hoy	10/04/2023	11/04/2023	11/04/2023	
		Proceso	LÓPEZ RODRÍGUEZ	COLOMBIANA DE	se fija en lista el presente asunto y desde el				
				PENSIONES -	doce (12) de marzo de esta anualidad, se				
				COLPENSIONES	corre TRASLADO A LA PARTE				
					APELANTE, por el término de cinco (5)				
					días, para que, si a bien lo tiene presente				
					sus alegaciones, allegando su escrito				
					mediante el correo electrónico de esta				
					Secretaría:				
					secscnei@cendoj.ramajudicial.gov.co				